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  ②자활근로 세입결산 일금구억칠천삼백일십팔만사천오백팔십삼원정( ₩973,184,583)

             세출결산 일금구억사천구백오십삼만사천이백삼십이원정( ₩949,534,232)

  ①기관회계 세입결산 일금이억오천구백팔십일만팔백칠십일원정 (₩259,810,871)

            세출결산 일금이억사천구백구십만구천삼백오십칠원정( ₩249,909,357)

             잔액은 일금구백구십만일천오백일십사원정( ₩9,901,514)

            반환은 일금일백오십육만원정( ₩1,560,000)

            이월은 일금팔백삼십사만일천오백일십사원정( ₩8,341,514)이다.

             잔액은 일금이천삼백육십오만삼백오십일원정( ₩23,650,351)

        명세서를 첨부하였다.

        2009년 자활근로사업안내 지침에 준용하여 결산서를 작성하였다.

제 5 조 총칙에서 정하지 아니한 규정에 대해서는 사회복지재무회계규칙과

제 3 조 세입/세출과목의 존치는 원 단위까지 표시한다.

제 4 조 결산서의 편성은 총괄보기와 각 영역별 세입/세출 결산안을 별도로 만들고            

            이월은 일금영원정( ₩0)이다.

            반환은 일금이천삼백육십오만삼백오십일원정( ₩23,650,351)

2009년도 결산서 총칙

2009년도 달성지역자활센터의 결산서 총칙은 다음과 같다.

제 1 조 달성지역자활센터의 총 결산의 세입/세출 예산은 다음과 같다.

 잔액은 일금삼천삼백오십오만일천팔백육십오원정( ₩33,551,865)     

제 2 조 달성지역자활센터의 회계는 기관회계와 자활근로사업으로 구분되며 각 영역별

         세입/세출 결산 현황은 아래와 같다.

 세입결산은 일금일십이억삼천이백구십구만오천사백오십사원정( ₩1,232,995,454)

 세출결산은 일금일십일억구천구백사십사만삼천오백팔십구원정( ₩1,199,443,589)

 반환은 일금이천오백이십일만삼백오십원정( ₩25,210,350)

 이월은 일금팔백삼십사만일천오백일십오원정( ₩8,341,515)이다.



반 환 금 :   1,560,000원

이 월 금 :   8,341,514원

2009년도 기관운영비 결산서

세    입 : 259,810,871원

세    출 : 249,909,357원

잔    액 :   9,901,514원



 259,459,910    259,810,871     350,961

 214,570,000    215,068,680     498,680

 192,730,000    192,730,000           -

국비보조금  134,911,000    134,911,000           -
보조금
( 70% )

시비보조금   57,819,000     57,819,000           -
보조금
( 30% )

  18,840,000     18,840,000           -

시특별보조금    8,640,000      8,640,000           -

군특별보조금 10,200,000  10,200,000              -

3,000,000   3,498,680         498,680

후원금 후원금    3,000,000      3,498,680     498,680

  20,000,000     20,000,000           -

사업수
입

사업수입 사업수입   20,000,000     20,000,000           -

  11,040,000     11,040,000           -

전입금 전입금 법인전입금   11,040,000     11,040,000           -

  11,849,904     11,849,904           -

이월금 이월금 전년도 이월금   11,849,904     11,849,904           -

   2,000,006      1,852,287 -   147,719

잡수입 잡수입 기타수입    2,000,006      1,852,287 -   147,719

합        계

비    고

총       계

합       계

 2009년도
 결산액(B)

관 항

합       계

목 증 감(B-A)

합        계

보조금

2009년도 결산서(지역자활센터 운영비)

1.세입                                                                    (단위:원)

보조금

소계

소계

특별
보조금

 2009년도
 예산액(A)

합       계

소계



 259,459,910    259,810,871     350,961

 212,522,330    209,722,797 - 2,799,533

 178,467,350    176,907,350 - 1,560,000

급여   64,576,000     64,576,000           -

일용잡급   11,434,210     11,434,210           -

상여금   30,680,800     30,680,800           -

제수당   29,100,200     27,540,200 - 1,560,000

사회보험   11,610,590     11,610,590           -

퇴직적립금   12,682,250     12,682,250           -

기타후생경비   18,383,300     18,383,300           -

   5,600,000      5,481,620 -   118,380

기관운영비      900,000        782,950 -   117,050

직책보조비    3,600,000      3,600,000           -

회의비    1,100,000      1,098,670 -     1,330

  28,454,980     27,333,827 - 1,121,153

여비및교육비    5,200,000      4,904,600 -   295,400

제세공과금    6,184,980      6,146,380 -    38,600

공공요금    4,920,000      4,314,020 -   605,980

연료비      600,000        566,400 -    33,600

수용비및수수료   11,550,000     11,402,427 -   147,573

  23,900,000     18,251,700 - 5,648,300

시설비    4,000,000        420,500 - 3,579,500

자산취득비   19,000,000     17,008,400 - 1,991,600

시설장비 유지비      900,000        822,800 -    77,200

  22,856,180     21,934,860 -   921,320

홍보비    2,700,000      2,540,000 -   160,000

교육비    3,000,000      2,690,190 -   309,810

복지비    3,000,000      2,600,000 -   400,000

사업운영비   14,156,180     14,104,670 -    51,510

           -              -           -

잡지출 잡지출 잡지출            -              -           -

     181,400              - -   181,400

예비비 예비비 예비비      181,400              - -   181,400

           -      1,560,000   1,560,000

반환금 반환금 반환금            -      1,560,000   1,560,000

           -      8,341,514   8,341,514

           -      8,341,514   8,341,514

합         계

증 감(B-A)
 2009년도
 예산액(A)

 2009년도
 결산액(B)

비   고관 항 목

총          계

합          계

사무비

계

인건비

계

업무
추진비

계

운영비

차년도이월금

합         계

시설비

합         계

사업비 사업비

재산
조성비

합         계

합         계

합         계

2.세출                                                                        ( 단위:원)



반 환 금 :  23,650,351원

이 월 금 :           0원

2009년 자활근로사업 결산서

세    입 : 973,184,583원

세    출 : 949,534,232원

잔    액 :  23,650,351원



  973,171,000   973,184,583        13,583

  970,671,000   970,671,000             -

 국비
보조금

  776,536,800   776,536,800  `
보조금
(80%)

 시비
보조금

   97,067,100    97,067,100             -
보조금
(10%)

 군비
보조금

   97,067,100    97,067,100             -
보조금
(10%)

            -             -             -

 후원금  후원금  후원금             -             -             -

            -             6             6

 이월금  이월금
 전년도
이월금

            -             6             6

    2,500,000     2,513,577        13,577

 잡수입  잡수입  기타수입     2,500,000     2,513,577        13,577

 합      계

 합      계

 합      계

 총      계

 합      계

 보조금  보조금

2009년 결산서(자활근로사업비)

1.세입                                                                        (단위:원)

 2009년도
예산액(A)

 2009년도
결산액(B)

 관  항  목 비 고 증 감(B-A)



     973,171,000      973,184,583 -    23,636,768

소    계       98,077,790       98,077,790               -

도시락인건비       67,388,360       67,388,360               -

도시락사업비       30,689,430       30,689,430               -

소    계       53,842,750       53,842,750               -

늘품분쇄인건비       37,768,000       37,768,000               -

늘품분쇄사업비       16,074,750       16,074,750               -

소    계      103,429,920      103,429,920               -

클린청소인건비       92,846,000       92,846,000               -

클린청소사업비       10,583,920       10,583,920               -

소    계      123,424,290      123,424,290               -

복지간병인건비      113,633,000      113,633,000               -

복지간병사업비        9,791,290        9,791,290               -

소    계       80,418,325       80,418,325               -

달성영농인건비       70,019,250       70,019,250               -

달성영농사업비       10,399,075       10,399,075               -

소    계       63,573,800       63,573,800               -

아이사랑인건비       59,378,000       59,378,000               -

아이사랑사업비        4,195,800        4,195,800               -

소    계       88,203,230       88,203,230               -

행복세탁인건비       48,989,500       48,989,500               -

행복세탁사업비       39,213,730       39,213,730               -

소    계      159,163,327      159,163,327               -

늘품재활용인건
비

     110,535,700      110,535,700               -

늘품재활용사업
비

      48,627,627       48,627,627               -

소    계       88,258,068       64,621,300 -    23,636,768

인큐베이터인건
비

      50,590,250       50,590,250               -

인큐베이터사업
비

      37,667,818       14,031,050 -    23,636,768

소    계       98,593,500       98,593,500               -

늘품테크인건비       98,593,500       98,593,500               -

소    계       16,186,000       16,186,000               -

푸른판매인건비       16,186,000       16,186,000               -

-              23,650,351          23,650,351

-              -                            -이 월 금

목
 2009년도
예산액(A)

 2009년도
결산액(B)

관 증 감(B-A)

총       계

비    고

2.세출                                                                     (단위:원)

항

반 환 금

자활근로
사업비

자활근로
사업비











관 항 목
2009년
 예산(A)

2010년
 예산(B)

 증감액
(B-A)

 증감율
(%)

관 항 목
2009년
 예산(A)

2010년
 예산(B)

증감액
(B-A)

 증감율
(%)

    1,232,631         1,642,116        409,485 33.2              1,232,631         1,642,116       409,485 33.2          

259,460 256,271     3,189-     1.2-        259,460 256,271     3,189-    1.2-        

사업수
입

사업수입 바우처수입 20,000   20,000       -           -         211,837 219,734     7,897    3.7        

211,570 211,570     -           -         인건비 급여외 178,467 182,564     4,097    2.3        

국비보조금 134,911 134,911     -           -         업무추진비 기관운영비외 5,600    7,430        1,830    32.7      

시비보조금 57,819   57,819       -           -         운영비 여비및 교육비외 27,770   29,740       1,970    7.1        

군비보조금 10,200   10,200       -           -         재산조성비 시설비 시설비외 23,900   13,200       10,700-  44.8-      
 기타보조금

(시특별)
8,640    8,640        -           -         사업비 사업비 사업비외 22,856   22,300       556-       2.4-        

후원금 후원금 후원금 3,000    1,568        1,432-     47.7-      잡지출 잡지출 잡지출 685       856           171       -         

차입금 차입금 차입금 -           -              -           -         상환금 상환금 상환금 -           -              -          -         

전입금 전입금 법인전입금 11,040   10,782       258-        2.3-        예비비 예비비 예비비 182       181           1-          0.5-        

이월금 이월금 전년도이월금 11,850   11,850       -           -         

잡수입 잡수입 기타수입 2,000    501           1,499-     75.0-      

973,171 1,385,845  412,674  42.4      973,171 1,385,845  412,674 42.4      

소   계 970,671 1,385,345  414,674  42.7      달성영농인건비외 80,614   74,821       5,793-    7.2-        
776,537 1,108,276  331,739  42.7      행복청소인건비외 -           51,019       51,019  100.0     
97,067   138,534     41,467   42.7      행복간병인건비외 -           55,220       55,220  100.0     
97,067   138,535     41,468   42.7      아이사랑인건비외 63,449   73,478       10,029  15.8      

이월금 이월금 이월금 -           -              -           -         행복세탁인건비외 88,096   68,410       19,686-  22.3-      
잡수입 잡수입 기타수입 2,500    500           2,000-     80.0-      늘품재활용인건비외 158,949 164,198     5,249    3.3        

복지간병인건비외 124,301 123,030     1,271-    1.0-        
클린청소인건비외 103,133 103,114     19-         0.0-        
행복자전거인건비외 -           42,930       42,930  100.0     
행복재활용인건비외 -           42,930       42,930  100.0     
행복화초 인건비외 -           122,331     122,331 100.0     
인큐베이터인건비외 87,275   393,288     306,013 350.6     
늘품분쇄공동체인건비 54,583   41,380       13,203-  24.2-      
행복푸드공동체인건비 97,991   29,696       68,295-  69.7-      
푸른판매공동체인건비 16,186   -              16,186-  100.0-     
늘품테크공동체인건비 98,594   -              98,594-  100.0-     

자활근로사업 세입계 자활근로사업비 세출계

보조금
수입

자활근로
보조금
수입

자
활
근
로
사
업
비

자
활
근
로
사
업
비

자활근로
운영비

 세입총계 기관 세출총계

기관운영비 세입계 기관운영비 세출계

사무비

소계

보조금
수입

소계

경상
보조금
수입

   2010년도  기관총괄   세입 ·  세출 예산서
 (기관명:  대구달성지역자활센터 )

기관운영비 · 자활근로사업비 (단위:천원)

세           입 세        출



(1)세입 · 세출 총괄

관 항 목
2009년
 예산(A)

2010년
 예산(B)

 증감액
(B-A)

 증감율
(%)

관 항 목
2009년
 예산(A)

2010년
 예산(B)

증감액
(B-A)

 증감율
(%)

259,460   256,271   3,189-  1.2-     259,460    256,271   3,189-  1.2-     

사업
수입

사업
수입

바우처
수입

20,000       20,000      -          -       211,837      219,734     7,897    3.7     

211,570     211,570     -          -       인건비 급여외 178,467      182,564     4,097    2.3     

 경상보조금
(국고보조금)

134,911     134,911     -          -       업무
추진비

기관
운영비외

5,600         7,430        1,830    32.7   

 경상보조금
(시보조금)

57,819       57,819      -          -       운영비
여비 및

교육비외
27,770       29,740      1,970    7.1     

 경상보조금
(군보조금)

10,200       10,200      -          -       재산
조성비

시설비 시설비외 23,900       13,200      10,700-    44.8-   

 기타보조금
(시특별)

8,640        8,640        -          -       사업비 사업비 사업비외 22,856       22,300      556-      2.4-     

 후원금
수입

후원금
수입

후원금
수입

3,000        1,568        1,432-    47.7-     잡지출 잡지출 잡지출 685           856          171      25.0   

차입금 차입금 차입금 -              -              -          -       상환금 상환금 상환금 -               -              -          -      

전입금 전입금
법인

전입금
11,040       10,782      258-      2.3-      예비비 예비비 예비비 182           181          1-         0.5-     

이월금 이월금
전년도
이월금

11,850       11,850      -          -       

잡수입 잡수입
기타

잡수입
2,000        501          1,499-    75.0-     

 보조금
수입

소계

경상
보조금
수입

   2010년도  기관운영비  세입 ·  세출 예산서
 (기관명:  달성지역자활센터 )

         (단위 : 천원)   P2. 

세           입 세        출

세  입  계                                             

사무비

소계



   2010년도  자활근로 세입 ·  세출  예산서

(1)세입 · 세출 총괄

관 항 목
2009년
 예산(A)

2010년
 예산(B)

 증감액
(B-A)

 증감율
(%)

관 항 목
2009년
 예산(A)

2010년
 예산(B)

 증감액
(B-A)

 증감율
(%)

973,171  1,385,845  412,674  42.4   973,171 1,385,845  412,674 42.4       

970,671  1,385,345  414,674  42.7   달성영농인건비외 80,614   74,821       5,793-    7.2-         

국고 보조금 776,537  1,108,276  331,739  42.7   행복청소인건비외 -           51,019       51,019   100.0      

시비 보조금 97,067    138,535     41,468   42.7   행복간병인건비외 -           55,220       55,220   100.0      

군비 보조금 97,067    138,534     41,467   42.7   아이사랑인건비외 63,449   73,478       10,029   15.8       

이월금 이월금 이월금 -            -               -           -      행복세탁인건비외 88,096   68,410       19,686-   22.3-       

잡수입 잡수입 기타수입 2,500      500           2,000-     80.0-   늘품재활용인건비외 158,949 164,198     5,249    3.3         

복지간병인건비외 124,301 123,030     1,271-    1.0-         

클린청소인건비외 103,133 103,114     19-         0.0-         

행복자전거인건비외 -           42,930       42,930   100.0      

행복재활용인건비외 -           42,930       42,930   100.0      

행복화초 인건비외 -           122,331     122,331 100.0      

인큐베이터인건비외 87,275   393,288     306,013 350.6      

늘품분쇄공동체인건비 54,583   41,380       13,203-   24.2-       

행복푸드공동체인건비 97,991   29,696       68,295-   69.7-       

푸른판매공동체인건비 16,186   -              16,186-   100.0-      

늘품테크공동체인건비 98,594   -              98,594-   100.0-      

자
활
근
로
보
조

소   계

자
활
근
로
사
업
비

자
활
근
로
사
업
비

보
조
금

 (기관명:  달성지역자활센터)
(단위 : 천원)   p.3

세           입 세        출

세  입  계 세  출  계


